DD.G A Sglﬂﬁ W da

ABSTO AEGIOMALE D,
Eamo:mma CENTRALE DELE.&EE:%&OMM
ELLE AUTONOMIE LoCATY B FUNZIONE Ptmgfﬁ:i’

VISTO: .
UNIONE EUROPEA Presonotaaln..... . // 7

REPUBBLICA ITALIANA

Bparws St UNIONE BUAGREA

REGIONE SICILIANA
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE
AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI

IL. DIRIGENTE GENERALE

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana ¢ le relative norme di attuazione;
VISTA  lalegge regionale 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO  lalegge regionale 15 maggio 2000, n.10 e successive modifiche ed integrazioni;’

VISTA la legge 17 maggio 1999, n.144, che prevede la costituzione di Nuclei di valutazione ¢
verifica degli investimenti pubblici, attuata dalle singole Amministrazioni,
autonomamente sotto il profilo amministrativo, organizzativo e funzionale;

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

VISTA 1’art. 11 della L.R. 3/2015;
VISTO il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, cosi come sostituito
dal comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015;

VISTA  la legge regionale n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana
per I’anno finanziario 2015;

VISTO il decreto dell’Assessore regionale per 1’economia n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in
capitoli delle unita previsionali di base del bilancio 2015;

VISTO 1l D.P. 300/2014/2757 del 30/04/2014 con il quale ¢ stato approvato il Contratto
individuale di lavoro stipulato tra il Presidente della Regione, On.le Rosario Crocetta, ¢ il
dott. Vincenzo Falgares, dirigente di IIT fascia dell’ Amministrazione regionale, con il
quale ¢& stato conferito al dott. Vincenzo Falgares, I’incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento Regionale della Programmazione della Presidenza della Regione Siciliana,

VISTA la delibera n. 14 del 28 gennaio 2015 del Comitato Interministeriale per la
Programmazione Economica (CIPE), pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica ltaliana n. 110 del 14 maggio 2015, con la quale sono state ripartite le risorse
relative agli anni 2013 e 2014 ai Nuclei di valutazione e verifica degli investimenti
pubblici, di cui alla citata legge 144/1999; ‘

CONSIDERATO che al Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione
Siciliana sono state assegnati € 242.308,00 per il 2013 ed € 233.221,00 per il 2014, per un
totale pari ad € 475.529,00;

RITENUTO che la suddetta somma di € 475.529,00 verra accredita sul competente conto corrente
infruttifero entro la fine dell’esercizio finanziario 2015;

Decreto ¢i accertamento nucleo 2015




RITENUTO per quanto sopra di dover procedere per I’esercizio finanziario 2015 all’accertamento
della relativa entrata;

DECRETA

Art. 1) Per I’esercizio finanziario 2015, per i capi e i capitoli di entrata di seguito riportati sono
accertate le somme indicate a fianco di ciascuno di essi:

COMPETENZA
Capo | Capitolo| Previsione | Atti e fattispecie di Somme Somme accertate | Di cui : somme
definitiva accertamento e di | precedentement in conto riscosse €
(euro) riscossione e accertate competenza con versate da
(euro) il presente contabilizzare
decreto (euro) (euro)
12 3620 475.529,00 475.529,00

Art. 2) Tl presente decreto sard trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza per il visto di
competenza, nonché per le relative contabilizzazioni.

Art. 3) 11 presente provvedimento assumera efficacia successivamente alla registrazione presso il
competente organo di controllo, della quale verra data comunicazione attraverso il sito istituzionale
¢ la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all’assolvimento degli obblighi
di cui all’articolo 68 della L.R. 21/2014, cosi come sostituito dal comma 6 dell’art. 98 della legge
regionale n. 9 del 07/05/2015.

enerale
algares

Il Dirige
Vince

Il Dirigente Responsabile
Giuseppe Sqorciapino
ppe Sjorcap

A

e

1l Funzionario Direttivo
Salvaté; Sicari
(Cy
DS 1ﬂ ;
£ (465>
R1Go



